
Uchwała Nr X/135/2015 

Rady Gminy Mielno 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (jedn. tekst Dz. U z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318; Dz. U. z 2014 r. poz. 379 

i poz. 1072) oraz art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 885, poz. 938 i poz. 1646; Dz. U. z 2014 r. poz. 379, poz. 911, 

poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877; Dz. U. z 2015 r., poz. 532) Rada Gminy uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 1. Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej zawiera część 

opisową i tabelaryczną. 

2. Część opisowa zawiera omówienie zmian jakie zaszły w ciągu I półrocza roku, za który 

sporządzana jest informacja w zakresie wieloletniej prognozy finansowej oraz wykazu 

przedsięwzięć z uwzględnieniem czynników, które miały wpływ na te zmiany. 

3. Część tabelaryczna dotycząca wieloletniej prognozy finansowej sporządzana jest według 

wzoru stanowiącego załącznik Nr 1 i uwzględnia w szczególności: 

–  wartości planowane i wykonane oraz procent wykonania planu w okresie I półrocza roku 

budżetowego, 

–  wartości prognozowane na kolejne lata, następujące po roku budżetowym, objęte prognozą 

wg stanu na 30 czerwca danego roku budżetowego, 

–  wielkości prognozy kwoty długu z procentowymi wskaźnikami. 

4. Część tabelaryczna dotycząca planowanych i realizowanych przedsięwzięć sporządzana jest 

według wzoru stanowiącego załącznik Nr 2 i uwzględnia w szczególności: 

–  limity wydatków roku budżetowym wraz z wykonaniem w I półroczu roku budżetowego, 

– limity wydatków na kolejne lata budżetowe wg stanu na 30 czerwca danego roku 

budżetowego, 

–  limity zobowiązań. 

 

 



 2 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady  

/ – / 

           Tadeusz Jarząbek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


